



Bychawa, dnia 10 stycznia 2020 r.

ZWK.271.1.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania (nr 1)

Dotyczy: zapytania do postępowania na zadania pn. „Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Bychawa - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bychawie – część elektryczna”.

W odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ wyjaśniamy:

1. *Czy projekt budowlany, założenie dziennika budowy leży po stronie wykonawcy?*

Odpowiedź: Dziennik budowy leży po stronie Inwestora.

2. *Czy w związku z zadeklarowaniem 60 miesięcy o których mowa w warunkach postępowania, koszt niezbędnych przeglądów należy uwzględnić w łącznej kwocie w/w zadania ?*

Odpowiedź: Koszt niezbędnych przeglądów należy uwzględnić w ofercie.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

W związku z niniejszymi wyjaśnieniami i zmianami do SIWZ nie przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert.